
Zápis ze schůze VV TJ 3. 5. 2021.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru.
  

1) Došlá pošta:

- BTS: výzva k nominaci na cenu Trenérka/Cvičitelka roku
- Závěr: TJ Rapid návrh nebude podávat

- ČSJ: informace o přípravě služby GDPR pro ČSJ a TJ/SK  
- Závěr: J. Vykydal požádal o přiřazení TJ Rapid do služeb GDPR

- OŽP Brno-Bystrc zaslal souhlasné stanovisko k umístění skladu TJ Rapid
- Závěr: stanovisko bude přidáno do příloh k žádosti o umístění

- SPS Přerov zaslalo souhlas s povolením závodů Starobrno Cup a Veterán 
Cup.

- Závěr: závody se (ne)uskuteční v souladu s vládním nařízením

- Česká pošta zaslala Roční výpis z registru osob

- SPS Přerov potvrdila termín technické prohlídky motorového člunu a mola 
dne 22. května 2021

- Závěr: J. Vykydal připraví člun a molo k TP a zúčastní se

- Roland Wolke požádal o členství a uskladnění WS materiálu na loděnici
- Závěr: VV TJ žádost neschválil. J. Vykydal zaslal R. Wolkemu 

   informaci o rozhodnutí výboru

- BVK požádaly o zaslání upřesněného nákresu umístění skladu TJ Rapid
- Závěr: J. Vykydal bude s BVK jednat osobně

- RENARDS, a.s. zaslala odpověď NSA na nejasné otázky dotační podmínek 
       pro žádosti na investiční dotace nad 10 mil. Kč

- Závěr: všechny záměry TJ Rapid zapracované do projektu dostavby 
   loděnice jsou uznatelné. Neuznatelná je úprava stavby před 
   dokončením – na projekt musí být vydáno SP beze změn 



2) Kontrola úkolů, různé:

- Členské otázky: 
- za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, 

kandidáti na členství zůstávají
J. Skřepek předložil návrhy na nové kandidáty:

a) Veselá Rosalie, Klatovská 3
b) Kizelová Evelína, Venušina 296, Pavlov
c) Zezula Thomas, Růženec 1
d) Zezula jakub, Růženec 1
e) Kvašněvský Dominik, Kaplířova 9, Č, Budějovice
f) Kvašněvská Nicol. Kaplířova 9, Č, Budějovice 
g) Ševčík Filip, Družstevní 304, Pavlov
h) Ševčíková Sofie Ella, Družstevní 304, Pavlov

-
- Závěr: VV TJ schvaluje navržené za kandidáty na členství v TJ     

Rapid Brno

- J. Vykydal – volební ČS 2021plánovaná na 22.4. v 18. hod byla přesunuta 
  na 24. 5. 2021. V souladu s vládním opatřením je nutný její 

 přesun   
- Závěr: ČS se přesouvá na 3.6. Program zůstává stejný.

- J. Vykydal – Závody 2021: jsou potvrzeny termíny závodu Starobrno
 Cup 29.-30.5. a Veterán Cup 26.-27.6.2021.

- Závěr:
- závody se (ne)uskutečnění dle aktuálního vládního opatření
- J. Vykydal požádá Starobrno o materiální sponzoring 

- J. Vykydal – příprava sezóny 2021
a) IQFoil: 

- J. Vykydal podepsal smlouvy s ČSJ o zapůjčení. Rodiče uhradili roční 
poplatek, podepsali smlouvy a převzali zapůjčený materiál.

b) P. Vrána připraví návrh tréninků na programu „Tým můj“ a návrh 
na zapůjčení materiálu TJ Rapid na sezónu 2021

c) J. Skřepek bude provádět individuální trénink juniorů IQFoil dle 
aktuálních klimatických podmínek. Tyto tréninky budou součástí 
programu „Tým můj“. 

d) P. Vrána zaktualizuje program o nové juniory a přidělí přístup do 
programu J. Skřepkovi, který bude provádět zápis tréninků IQFoil. 

- Závěr: Vedením tréninkové činnosti obou LT bude splněn požadavek
      poskytovatelů dotací a umožněna příp. kontrola tréninkové 
      přípravy juniorů TJ Rapid 

   
- J. Vykydal: Práce na projektu dostavby loděnice:



- úpravy projektu postupují velmi pomalu. Wellco nesplnilo 
 požadavek dokončení prací do konce března, aby bylo možné 
 předložit žádost do jednání Rady města a 20. 4. 2021 
 Zastupitelstvu města Brna.
- J. Vykydal znovu upozornil na změnu v poskytnutí výše 
 investiční dotace MMB, která byla snížena na 25 %!!

- Závěr: NSA zveřejnila zprávu o ukončení termínu pro podávání 
     investičních dotací nad 10 mil. Kč. Termín byl zkrácen 
     z června 2022 na 28. 5. 2021!! J. Vykydal o tom bude 
     informovat dodavatele – firmu Wellco, s.r.o.

- V. Marek: - uskutečnili se jarní brigády vypsané na duben 2021, byly 
provedeny všechny práce nutné k uvedení loděnice do provozu

- Závěr: V. Marek bude organizovat individuálně údržbu areálu,  
   zejména zeleně   

- Z. Vrzalová: informace o dotacích a jejich vyúčtování 
Dotace 2020:

- všechny dotace byly řádně vyúčtovány v požadovaných termínech
Dotace 2021:

a) MMB Provoz a údržba, 60 000Kč-žádost podána
b) MMB Mládežnický sport, 100 000Kč-žádost podána 
c) MMB Vrcholový sport – dotace 38 000 Kč již převedena na b.ú. 
d) NSA Můj klub 2021, 48 750Kč-žádost podána pod čj. MK21-04271
e) NSA Provoz a údržba, 60 000Kč-žádost podána pod čj. PU21-02447
f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč-žádost podána, čj. 7I11P 

  
- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

       -  v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby 
- stav účtu k 30. 4. 2021: 310 042,39 Kč, 
- stav pokladny: 2 542 Kč.           

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí

- J. Vykydal: na Dropbox-u je nutné dopracovat údaje o majetku a materiálu TJ
Rapid, dosud je tam řada excelových souborů a je to nepřehledné.

- Závěr: trvá úkol P. Vrány zpracovat a každoročně aktualizovat 
-      3 základní dokumenty:

- Inventární knihu 
- Přejímka a stav sportovního materiálu
- Návrh na zapůjčení materiálu

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů

- J. Skřepek: informace o požadavku ČWA vrátit 2 plováky Bic. Místo nich 
nám byly zaslány další 2 plováky zakoupené z prostředků SCM ke kterým 
nebude vystavena žádná smlouva ani faktura.  

- Závěr: Jeden plovák již byl ČWA vrácen



  
Akce na loděnici:  V důsledku vládního nařízení nejsou povoleny.

Příští jednání VV TJ se uskuteční 5. 6. 2021 v 18 hod.
Jednání formou konferenčního hovoru zapsal J. Vykydal.


